
ę GDAŃSKI
b UNIWERSYTET
+ MEDYCZNY
Zarządzenie nr 32/2023

Zarządzenie nr 13/2024
Rektora Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

z dnia 11 marca 2024r.
w sprawie zmian w składzie Komisji ds. Wdrożenia

oraz Monitorowania Strategii HR Excellence in Research,
powołanej Zarządzeniem nr 32/2023 Rektora GUMed z dnia 30 maja 2023 r.

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023r.
poz. 742 z późn. zm.) oraz 8 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2i $ 28 ust. 5 pkt I Statutu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia
3 czerwca 2019 r. (t.j. zał. nr 1 do Uchwały nr 69/2023 r. Senatu GUMed z dnia 27 listopada 2023 r.)

zarządzam, co następuje:
81

1. Powołuje się do składu Komisji ds. Wdrożenia oraz Monitorowania Strategii HR Excellence in

Research (dalej: „Komisja”):
a) Panią dr Joannę Śliwińską;

b) Panią mgr Magdę Boguską w miejsce dotychczasowego Członka - Pani mgr Joanny
Ryduchowskiej.

2. Skład Komisji po wprowadzeniu zmian, o których mowa w ust. 1, będzie następujący:

Przewodniczący:
prof. dr hab. Michał Markuszewski — Prorektor ds. Nauki

Zastępca:
mgr Katarzyna Grzejszczak — Zastępca Kanclerza ds. Strategii i Rozwoju

Zespół Doradczo-Monitorujący: Zespół Wdrożeniowy:

prof. drhab. Jacek Jassem mgr Olga Hofman

dr hab. Katarzyna Lewandowska-Sikorska mgr Izabela Kowalczyk-Dec

prof. dr hab. Krzysztof Narkiewicz mgr Magda Boguska

dr hab. Danuta Siluk, prof. uczelni mgr Aleksandra Skonieczna

prof. drhab. Ryszard Tomasz Smoleński mgr Katarzyna Sochacka

prof. drhab. Paweł Zagożdżon dr Joanna Śliwińska

prof. drhab. Anna Żaczek mgr Katarzyna Trun

dr Izabela Zdrojewska

$ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.


